2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 апреля 2020 года                             № 321
О создании оперативного штаба по выработке мер устойчивого развития экономики Олонецкого национального муниципального района в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

В целях обеспечения социальной стабильности и устойчивого развития экономики на территории Олонецкого национального муниципального района в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019),

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить состав оперативного штаба по выработке мер устойчивого развития экономики Олонецкого национального муниципального района в условиях распространения новой коронавирусной инфекции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.
Разместить Управлению делами (А. Исаев) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района                                  и в муниципальном казенном учреждении «Олонецкая централизованная библиотечная система».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
       В.Н. Мурый

	Приложение

к постановлению администрации

Олонецкого национального

муниципального района

от   16.04.2020       № 321

Состав оперативного штаба

по выработке мер устойчивого развития экономики Олонецкого национального муниципального района в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
Мурый В.Н. – глава администрации Олонецкого национального муниципального района, руководитель штаба;

Минин Ю.И. – заместитель главы администрации – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района, заместитель руководителя штаба;

Богданова Ю.В. -  начальник Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

Столярова Т.Н. – начальник Финансового управления администрации Олонецкого национального муниципального района;

Круглова М.Н. – начальник отдела экономики Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района, секретарь штаба;

Нюппиев И.Н. – начальник отдела по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям;

Главы сельских поселений (по согласованию).